De: Tiago Tibúrcio
Enviado: 31 de maio de 2023 17:11
Para: Comissão 7ª - CAPes XV; Comissão 13ª - CAPOTPL XV
Cc: Ana Paula Bernardo; Vasco Cipriano; Iniciativa legislativa; DAPLEN Correio
Assunto: RE: Redistribuição do Projeto de Resolução n.º 734/XV (PSD)
Exmos. Senhores,

Por determinação de S. Exa. o Presidente da Assembleia da República, redistribua-se a Projeto de Resolução n.º 734/XV

(PSD), Recomenda ao Governo que promova a valorização da carreira de inspetores sanitários, à 7.ª Comissão, onde

está em apreciação outra iniciativa sobre a mesma matéria, o Projeto de Resolução n.º 645/XV (CH).

Com os melhores cumprimentos,

Tiago Tibúrcio
Assessor do Presidente da Assembleia da República

Palácio de São Bento
Praça da Constituição de 1976
1249-068 Lisboa

1